
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 

Scappazzoni Sara 

 E mail:  

sara.scappazzoni1@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 

Zoppi Caterina- Bonuccelli Antonella 

E mail: caterina.zoppi.163@istruzione.it 

antonella.bonucelli.584@istruzione.it 

 

tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

      

Sezione A.T.A. 

                                                                                  

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA                la C.M. prot. n. 12598 del 21/05/2020 e il decreto  interministeriale a.s. 2020- 

                            2021; 

 

VISTA               la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 5266  del 29/05/2020 con  il      

                           quale vengono assegnati alla provincia di Massa Carrara per il personale ATA 

                           n. 763 posti per l’a.s. 2020-2021; 

 

ESAMINATE    le proposte e le documentazioni presentate dai Dirigenti delle Istituzioni  

                           Scolastiche della Provincia; 

    

PRESO ATTO  delle delibere delle Giunte Esecutive degli Istituti, cui compete la determinazione  

                          dei posti di Assistente Tecnico; 

 

ESPERITI        gli adempimenti previsti dal capo II artt. 7 e 8 del C.C.N.L. 95 del personale della  

                         scuola 

 

DECRETA 
 

per l’anno scolastico 2020-2021 la dotazione organica provinciale del personale Amm.vo, Tecnico 

ed Ausiliario è determinata come di seguito indicato: 
 

 

 

D.S.G.A. 27 

ASSISTENTI AMM.VI 155 

ASS. TECNICI 64 

CUOCHI 3 

INFERMIERI 1 

GUARDAROBIERI 3 

COLLABORATORI SCOLASTICI 507 

ADD. AZIENDA AGRARIA 3 

TOTALE 763 

    
       

                                                                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                                                          Prof.ssa Donatella BUONRIPOSI                                                
 

 

 

mailto:%20sara.scappazzoni1@istruzione.it
mailto:%20sara.scappazzoni1@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@istruzione.it

		2020-06-08T10:57:30+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2020-06-08T13:01:26+0200
	Massa Carrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE.U.0002009.08-06-2020




